
Politický analytik Andrej Perla: A PRÁVĚ TEĎ
MI DOŠLO …!
- CZ24 News | 7. prosince 2023

ČESKO / USA / SVĚT: Politolog Andrej Perla se na svém tgm-kanálu, půvabně nazvaném
„Žid u guvernéra“, krátce zamýšlí nad vývojem posledních let v USA – a vlastně nejen tam …

Napadlo mě, že jeden z nejhorších zločinů spáchaných globalisty a demokraty nebyl spáchán proti
nám nebo dokonce proti Jugoslávii či Iráku a Afghánistánu. Nejhoršího zločinu se dopustili proti
svým vlastním lidem – ano, právě těm anglosaským. Přiměli Anglosasy, aby přišli o svou vlast.
Právě tu Ameriku, která byla “zemí příležitostí” a “americkým snem”, právě tu Ameriku, v níž podle
originálu překreslili Atlanťana, který rozprostřel svá ramena.
Na YouTube jsem našel tuhle country kapelu. Jmenuje se „Southern Raised“. Provokativní název, co?
V dnešní době. Southern-raised, – Jihem vychovaní.
No, to, co zpívají, pochází z kultury, která je víc než hodná úcty. A zcela, zásadně odlišná od té, která
ji nahradila.

Kdy?

V 80. letech měli ještě prezidenta, který hrál ve filmech kovboje. V roce 2005 už se snažili zaneřádit
celý svět filmem “Brokeback Mountain“, a právě kovbojové byli v tomto filmu předmětem
pranýřování. Tedy hlavní symbol oné Ameriky a oné kultury. Někde mezi koncem studené války,
kterou vedli jedni seriózní hrdí bílí muži proti jiným hrdým bílým mužům, a začátkem nového století.
Vždyť se to stalo během pouhých patnácti let.
Studenou válku  vedli mezi sebou příslušníci různých křesťanských kultur. Různých – ale
křesťanských, a dokonce hlásících se ke stejnému dědictví a původu. A tak se po vítězství jedna z
těchto kultur, místo aby se vyvíjela, rozhodla, že je čas zabít sama sebe. A ustoupit kultuře, která
nemá nic společného s žádným z abrahámovských náboženství. A která bude usilovat o zánik lidstva.
Homosexuálové nemohou mít děti.
A ta druhá, otřesena porážkou, se začala přesouvat ke kořenům. A nyní se dívá za oceán a klade si
otázku: – to nás tehdy porazili tihle lidé…?? Ne, tihle nic takového neudělali, to už jsou mrchožrouti
na mrtvole nám nepřátelského nebožtíka – ale přece jen hrdiny…

PS:

… a právě teď mi to došlo…  – Jsoucno! –  že kovbojové jsou poslední reinkarnací římských jezdců
alias rytířů západní Evropy alias kavalírů. V Evropě s nimi skoncovala francouzská revoluční armáda.
A v Novém světě tito šerifové a bandité rozehrávali zápletku potulných rytířů ještě ve XX. století…

 

AUTOR: Andrej Perla

PŘEKLAD: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ

https://cz24.news/politicky-analytik-andrej-perla-a-prave-ted-mi-doslo/
https://cz24.news/politicky-analytik-andrej-perla-a-prave-ted-mi-doslo/
https://t.me/s/governorsjew

